
UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Miasto i Gminę Olsztyn własności 
nieruchomości, położonej w obrębie ewidencyjnym Olsztyn w gminie Olsztyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2024.609) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Miasta i Gminy Olsztyn, własności nieruchomości 

gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 25/11 o powierzchni 0.0104 ha, położonej 
w obrębie ewidencyjnym Olsztyn w gminie Olsztyn. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Jan Jeleń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DED63378-8ECF-486E-896B-E71A83E49341. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


